

ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ 2023 YILI BİLİMSEL (TÜBA – TESEP) TELİF ÖDÜLÜ ALMAYA HAK KAZANDI



Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yürütülen; TÜBA – GEBİP (Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı) ve TÜBA- TESEP (Bilimsel Telif Eser) ödülleri, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen tören ile sahiplerine takdim edildi.

Düzenlenen törende, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Elyese KOYTAK, Sosyal Bilimler alanında ödül alırken, İslami İlimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Şeyma KÖMÜRCÜOĞLU ise Sosyal Bilimler alanında “Mansiyon” ödülü aldı.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, ödül almaya hak kazanan hocalarımızı tebrik ederiz.



ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN GİRİŞİMİ “ BİLİŞİM YILDIZLARI 2023” YARIŞMASINDA BİRİNCİ OLDU

Türkiye Bilişim Derneği İstanbul Şubesi tarafından 2009 yılından bu yana bağımsız bir organizasyon ve sektörün en prestijli yarışmalarından biri olarak gerçekleştirilen Bilişim Yıldızları Yarışması bu sene “Yerli ve Milli/Özgün Proje Yarışması” temasıyla düzenlendi. Yarışmaya, Ülkemiz bünyesinde özel sektör firmaları, Ar-Ge merkezi olan firmalar, üniversiteler, teknopark firmaları, Sivil Toplum Kuruluşları ve yerel yönetimler, yerli ve milli/özgün proje uygulamalarını ile katıldı.

Yarışmaya katılan Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. M. Fatih HOCAOĞLU ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Dr. İbrahim GENÇ'in girişimleriyle kurulan AGENA Bilişim ve Savunma Teknolojileri A.Ş. “Etmem Tabanlı Simülasyon Sistemi” projesiyle “Bilişim Yıldızları 2023” yarışmasındaki Özel Sektör kategorisinde birinci oldu.



İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, hocalarımızı tebrik ederiz.

TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZ “MODERN TÜRK MUTFAĞI EKİP YARIŞMASI”NDA ALTIN MADALYA KAZANDI

13-16 Aralık tarihinde Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu tarafından bu yıl 20'incisi organize edilen “Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri” Tuzla Marina'da gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen “20. Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri”nde Turizm Fakültesi öğrencilerimiz, “Modern Türk Mutfağı Ekip Yarışması” kategorisinde yarışarak altın madalya ve ikincilik kupası kazandı.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, öğrencilerimizi ve onları yetiştiren hocalarımızı tebrik ederiz.



ÜNİVERSİTEMİZDE “DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ FARKINDALIK ETKİNLİĞİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü, Sağlık Bilimleri Fakültemiz ev sahipliğinde, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Teknosağlık Topluluğu tarafından gerçekleştirildi.

Cevizli Yerleşkemizde “Engelliler Günü Farkındalık Etkinliği” teması ile gerçekleşen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, İstanbul Milletvekili Av. Serkan BAYRAM, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma Esra GÜNEŞ, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Program, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma Esra GÜNEŞ’in açılış konuşmalarıyla başladı. Dekan Prof. Dr. Fatma Esra GÜNEŞ’in açılış konuşmalarının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, günün anlam ve



önemine dair bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmalarında 8 milyar insanın her birinin ayrı bir değer olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, beraber yaratılmış olduğumuz bütün evrenin, canlı ve cansız varlıkların birlikte uyumlu bir yaşam sürdüğünü ifade etti ve gündelik hayatın yoğunluğu ile bizi bize yabancılaştıran boyutuna rağmen, bu kıvamı elde etme çabamızın gerekliliğine vurgu yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK’in konuşmalarının ardından İstanbul Milletvekili Av. Serkan BAYRAM, özel bireylerin hayatlarında yaşadıkları sorunları nasıl aşabileceklerine, zorluklarla nasıl mücadele edebileceklerini aktaran bir konuşma gerçekleştirdi.

Yoğun katılımın olduğu program, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZ İLE TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Üniversitemiz ile Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi Toplantı Salonu'nda Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK ile Türkiye İstatistik Kurumu Başkanı Erhan ÇETİNKAYA tarafından gerçekleştirilen imza töreninde; Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Prof. Dr. Fatih Sarıoğlu, Prof. Dr. Nuriye AKBAY, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ekrem TAK, TÜİK Başkan Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim DEMİR, TÜİK Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire Başkanı Serhat ATAKUL hazır bulundu.

İmzalanan protokol kapsamında; kurumlar arasında akademik, bilimsel ve eğitim alanlarında proje çalışmaları, danışmanlık hizmetleri, lisansüstü eğitim olanakları, kongreler, seminerler ve konferanslar vb. konularda iş birlikleri yapılması ve ayrıca Üniversitemiz bünyesinde Elektronik Veri Araştırma Merkezinin (E-VAM) kurulması imza altına alındı.

İmza töreninin ardından TÜİK Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire Başkanı Serhat ATAKUL, EVAM'ın amacı, kapsamı ve kullanım süreçleriyle ilgili ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi.



ÖĞRETİM ÜYEMİZ PROF. DR. YUSUF ÇALIŞKAN YENİDEN UNIDROIT' E KONSEY ÜYESİ OLARAK SEÇİLDİ

Üniversitemizin Milletlerarası Özel Hukuk Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yusuf Çalışkan, Uluslararası Özel Hukukun Birleştirilmesi Enstitüsü (UNIDROIT) Yönetim Konseyi Üyeliği'ne yeniden seçildi.

2019- 2023 döneminde UNIDROIT'in Yönetim Konseyi Üyesi olan Yusuf Çalışkan'ın 2024-2028 döneminde yeniden Konsey'e seçilme başarısını Dışişleri Bakanlığı "Prof. Dr. Çalışkan'ın, uluslararası özel hukukun modernleştirilmesi, uyumu ve koordinasyonu konusundaki yöntemler üzerine çalışan bağımsız bir hükümetlerarası kuruluş olan UNIDROIT'in Yönetim Konseyi'ne dört yıllık bir dönem için yeniden seçilmesi, söz konusu Enstitü'nün çalışmalarına sağladığı katkıların ve ülkemizin uluslararası özel hukukun geliştirilmesine yönelik uluslararası çabalara verdiği desteğin takdir edildiğinin bir göstergesidir." açıklamaları ile ifade etti.

Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



ÜNİVERSİTEMİZDE ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİ TARAFINDAN "SESLERİ GÖRMEK" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü ve Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi topluma hizmet çalışmaları kapsamında " 'Sesleri Görmek' Özel Eğitim Öğretmenlerinin 6 Şubat Depremine İlişkin Deneyimleri" etkinliği Rektörümüz Prof. Dr. Gülfeştin ÇELİK ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL'ün katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinlik, Üniversitemiz Ziraat Bankası Kütüphanesi zemin kat fuaye alanında fotoğraf sergisi açılışı ile başladı. Açılışın ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfeştin ÇELİK ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Üniversitemiz akademisyenleriyle birlikte Özel Eğitim Öğretmenleri tarafından 6 Şubat depremlerinin oluşturduğu psikolojik etkiyi anlatan fotoğraf sergisini gezdi.



Serginin ardından Üniversitemiz Ziraat Bankası Kütüphanesi Hasan Polatkan Konferans Salonu'nda Üniversitemiz Özel Eğitim Öğretmenlerinin 6 Şubat depremlerine ilişkin deneyimleri semineri gerçekleştirildi. Seminerde Özel Eğitim Öğretmenleri, katılımcılara 11 ili etkileyen Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremleri sonrası saha çalışmalarına ilişkin tecrübelerini aktardı.



GENEL CERRAHİ ASİSTAN EĞİTİM PROGRAMI KAPSAMINDA BİR EĞİTİM DAHA BAŞARIYLA TAMAMLANDI



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Afrika Sağlık Çalışmaları ve Uygulama Merkezi'nin (MASAM) koordinatörlüğünü üstlendiği, İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve Benadir Üniversitesinin birlikte yürüttüğü Genel Cerrahi Asistan Eğitim Programı Ağustos 2023 tarihi itibarı ile bir eğitimi daha başarıyla tamamladı. 5. Grup hekimlerinden 8 asistan bu eğitime katıldı. Asistanlar her yıl 2 aylık ihtisas sürelerini üniversitemiz hastanesinde geçirerek üniversitemizin öğretim üyeleri tarafından teorik ve pratik eğitimler aldı. Ayrıca bu kapsamda Üniversitemizin Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan Alimoğlu ve Op. Dr. Ahmet Aydın Taşğın; Somali'ye giderek yerinde eğitimler verdi, birçok sınavlar gerçekleştirdi ve asistan karnelerini değerlendirdi. 4 yıllık yoğun ve öğretici eğitim süreçlerinin sonunda asistanlarımız 4 basamaktan oluşan (test, teorik, pratik ve tez çalışmaları) uzmanlık sınavında başarı göstererek "Uzman Tabip" ünvanını almaya hak kazandı.

MASAM Başkanı Prof. Dr. Orhan Alimoğlu bölgedeki durumu: " Dünyada 5 milyardan fazla insan uygun cerrahi tedaviye erişememektedir ve tıbbi hizmete erişim açısından büyük bir tezat mevcuttur. Afrika'da diğer kıtalara nazaran kişi başına düşen hekim ve cerrah sayısı Avrupa ülkelerine göre ciddi oranda daha azdır. Afrika'nın birçok



bölgesinde cerrahi prosedürler tam olarak eğitilmiş cerrahlar tarafından yapılmamaktadır. Bu da yapılan cerrahi prosedürlerdeki morbidite ve mortaliteyi arttırmaktadır." sözleri ile ifade etti.

Yeni mezun cerrahlarımızın mesleklerini gurur ve onur ile icra eden, kendilerini insanlığa hizmet etmeye adanmış, işlerini insani kaygılarla yürüten; din, dil, ırk ayırt etmeden tüm insanlara karşılık beklemezsizin yardım edecek erdeme sahip merhametli doktorlardan olmalarını temenni eder, mesleklerinde başarılar dileriz.



CUMHURİYETİN 100. YILINDA DIŞ POLİTİKA VE DİPLOMASİ KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemizde Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından 6 Aralık 2023 tarihinde "Cumhuriyetin 100. Yılında Dış Politika ve Diplomasi: Aktörler, Kavramlar, Olaylar Konferansı" gerçekleştirildi.

Ziraat Bankası Kütüphanesi Konferans Salonu'nda gerçekleşen konferansa; Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi GENÇ, Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Konferans, açılış konuşmalarıyla başladı. Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV ve Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi GENÇ'in açılış konuşmalarının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, bir konuşma

gerçekleştirdi. "Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Selçuklular'dan Osmanlılara kadar gelen o miras birikiminde 20'inci yüzyılı biraz güvenlik endişesiyle biraz da var olma mücadelesiyle birlikte ihtilaller ve darbeler gibi sorunlarımız oldu. Bunları bir şekilde atlattık ama geleceği bir şekilde keşfetmek istiyorsak ve bu geleceğe sahip olma düşüncesindeyssek, bu programın başlığı bize tüm olayları yeniden ele alma fırsatı veriyor." dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK'in konuşmalarının ardından Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV'ın moderatörlüğünde "Türkiye Dış Politikasına Küresel ve Bölgesel Yaklaşımlar" adlı oturum gerçekleşti.

Ziraat Bankası Konferans Salonu'nda gün boyu süren konferans da farklı konuları ele alan iki oturum daha gerçekleştirildi.



PROF. DR. JUSTIN PAUL'U ÜNİVERSİTEMİZDE AĞIRLADIK



Alanında çok tanınmış bir bilim insanı olan ve şu anda alanın en saygın dergilerden biri olan International Journal of Consumer Studies Dergisi'nin Baş Editörü görevini üstlenen Prof. Dr. Justin Paul'u Üniversitemizde ağırladık.

Web of Science tarafından verilen, 2023 yılı ekonomi ve iş kategorisinde en çok atıf alan araştırmacı ödülünün sahibi Prof. Dr. Justin Paul, aynı zamanda Puerto Rico Üniversitesi, San Juan, ABD'de görev alıyor ve bununla birlikte University of Reading Henley Business School, İngiltere'ye misafir öğretim üyesi olarak da katkı veriyor.

Rektörlüğümüz bünyesindeki Uluslararası Performans Geliştirme Koordinatörlüğü'nün davetlisi Prof. Dr. Paul, akademisyenlerimize "Publishing in International Journals with High Impact Factor / premier journals: Path, Process, Potential, Pattern, and Problems," isimli bir konuşma yaptı. Prof. Paul akademik yazın alanındaki büyük başarısının detaylarını, yüksek etki faktörlü uluslararası dergilerde yayın yapmanın yolları hakkındaki tecrübe-

lerini akademisyenlerimizle paylaştı. Konferans konusu itibarıyla, özellikle akademik kariyerinin başındaki öğretim üyelerimizin ve doktora öğrencilerimizin, yüksek etki faktörlü akademik dergilerde yayın yapmanın inceliklerini bu konuda en etkili isimlerden birinden duymaları açısından çok faydalı oldu.

Prof. Paul konuşmasında yüksek rekabetin olduğu bir ortamda bir yayının temel olarak içermesi gerekenlerin yanında, makale hazırlık süreci, etkili literatür taraması, genel olarak hakem değerlendirme sürecinde ve yayın kabulünde yaşanabilecek problemlerden bahsetti. Soru cevap bölümü ile devam eden etkileşimli oturum, İstanbul Medeniyet Üniversitesinin akademik topluluğunu değerli iç görüler ve yüksek etki faktörlü dergilerde yayın yapmak konusunda ve başarı elde etme konusunda pratik ipuçlarıyla güçlendirmeyi amaçladı. Üniversitemizin bu vizyoner etkinliği, katılımcıların yayın çabalarında daha yüksek hedeflere yönlendirdi.



ÜNİVERSİTEMİZ İLK KEZ BAŞVURDUĞU UI GREENMETRIC SIRALAMASI'NDA ÜST SIRALARDA YER ALDI



Endonezya Üniversitesi tarafından 2010 yılında başlatılan ve o günden bugüne dünya çapında en önde gelen yeşil kampüs ve çevresel sürdürülebilirlik sıralaması haline gelen UI GreenMetric Dünya Üniversiteler Sıralaması'nın 2023 sonuçları açıklandı. Üniversitemiz bu yıl ilk kez

başvurduğu UI GreenMetric Dünya Üniversiteler Sıralaması'na dünya genelinde 692. sıradan girdi. Türkiye genel sıralamasında da 98 üniversite arasında 62. olan Üniversitemiz, Sıralama'da üniversitelerin çevreyle ilgili girişimlerinin değerlendirildiği 6 kategoriden Atık kategorisinde ülkemizdeki üniversiteler arasında 16., Eğitim&Araştırma kategorisinde ise 25. oldu.

Tüm dünyadan üniversitelerin çevreyle ilgili taahhüt ve girişimlerinin 6 kategoride toplam 39 gösterge ile değerlendirildiği 2023 UI GreenMetric Dünya Üniversiteler Sıralaması'nda Üniversitemiz Atık ve Eğitim&Araştırma kategorilerindeki başarısıyla dikkat çekiyor. Bunlardan Atık kategorisinde 1800 tam puan üzerinden 1575 puan almayı başaran Üniversitemiz, bu kategoride Türkiye'den sıralamaya giren 98 üniversite arasında 16. sırada yer alıyor. En başarılı olduğumuz ikinci kategori olan Eğitim ve Araştırma kategorisinde ise 1800 tam puan üzerinden 1475 puan alan Üniversitemiz bu kategoride de Türkiye çapında 25. oldu.

Rank 2023 ↑	University	Country	Total Score	Setting & Infrastructure	Energy & Climate Change	Waste	Water	Transportation	Education & Research
692	Istanbul Medeniyet University	Türkiye	5525	495	985	1575	10	985	1475

TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ (TÜBA)'YA ÜNİVERSİTEMİZDEN İKİ ÜYE SEÇİLDİ

2 Aralık Cumartesi günü TÜBA üyeleri, Üniversite rektörleri ve Kurum başkanlarından oluşan toplam 91 üyenin katılımı ile gerçekleştirilen TÜBA 60. Genel Kurulu'nda gerçekleştirilen oylama sonucunda çeşitli üniversitelerde alanında uzman akademisyenler ile birlikte Üniversitemiz Tıp Fakültesi'nden Prof. Dr. Ertuğrul KILIÇ yeniden Konsey Üyesi seçilirken Edebiyat Fakültesinden Doç. Dr. M. Talha ÇİÇEK TÜBA'ya üye olarak seçildi.



Istanbul Medeniyet Üniversitesi olarak akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



TIP FAKÜLTEMİZ TARAFINDAN İKİNCİ ENDOKRİNOLOJİ GÜNLERİ DÜZENLENDİ



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı tarafından, 01-02 Aralık 2023 tarihlerinde 2'nci İstanbul Medeniyet Üniversitesi Endokrinoloji Günleri düzenlendi. Elit World Grand Otel İstanbul'da düzenlenen etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Gürhan BAŞ, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadrettin PENÇE, Bilimsel Toplantı Başkanı Prof. Dr. Gonca TAMER ve alanında uzman hekimler katıldı.



Üniversitemiz bünyesinde bu yıl ikincisi düzenlenen "Endokrinoloji Günleri" açılış konuşmalarıyla başladı. Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Gürhan BAŞ, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadrettin PENÇE, Bilimsel Toplantı Başkanı Prof. Dr. Gonca TAMER'in konuşmalarının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmasında, Üniversitemizin eğitim, araştırma ve toplumsal alana yöne-



lik birlikteliği hedefleyen interdisipliner yaklaşımı ve dünyayla entegrasyonu açısından bu tarz etkinliklerin önemini ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, iki gün boyunca gerçekleşen oturumlarda alanında deneyimli ve yetkin konuşmacıların, endokrinoloji temalı önemli ve güncel konuları kendi deneyimleri ile harmanlayarak ele aldığı toplantının alana önemli katkılar sunacağını ümit ettiğini belirtti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik'in konuşmalarının ardından katılımcılar Endokrinoloji ve Metabolizma alanındaki hastalıkları farklı yönleriyle ele aldı. Yoğun katılımın olduğu program, 31 Bilimsel Oturum, 8 panel, 6 konferans, 4 kurs, 2 sözlü bildiri oturumu ile devam etti.

İki gün süren programın sonunda, alanında deneyimli ve yetkin konuşmacılar, endokrinolojinin önemli ve güncel konularını tartıştı.



İSRAİL'İN BİLİME VE AKADEMİYE SALDIRILARI DEVAM EDİYOR



7 Ekim tarihinden itibaren Filistin ve Gazze'deki sivil kişi ve kuruluşları, hastane ve eğitim kurumlarını, eğitimcileri, akademisyenleri, bilim insanlarını doğrudan hedef alan ve bu terör saldırılarını devam ettiren İsrail bu sefer de Gazze İslam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sufyan TAYEH'i bizzat evini hedef alarak şehit etti.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, eğitim iş birliği yaptığımız ve her yaz aylarında 30 Tıp Fakültesi öğrencisini kliniklerimizde elective stajı yapmak için misafir ettiğimiz Gazze İslam Üniversitesinin Rektörü Prof. Dr. Sufyan TAYEH'in İsrail tarafından yapılan saldırılarda ailesiyle birlikte hayatını kaybettiğini öğrendik.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, dünyanın gözü önünde terör saldırılarını devam ettiren İsrail'i kınıyor; üniversitelere ve bilim insanlarına yönelik saldırılar nedeniyle akademik camiaya başsağlığı diliyoruz.